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經濟部國際貿易局 函
地址：臺北市湖口街1號

承 辦 人：陳怡禎

聯絡電話：(02)23977355

傳 真：(02)23970522

電子郵件：im.chen@trade.gov.tw

受文者：台北市航空貨運承攬商業同業公會

發文日期：中華民國110年8月12日

發文字號：貿服字第1107025039A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(請至附件下載區下載https://att.trade.gov.tw/，識別碼：VNwkT)

主旨：檢送本局110年8月12日貿服字第1107025039號公告影本

（含附件）1份，請查照。

正本：行政院環境保護署毒物及化學物質局、財政部統計處、財政部關務署、財政部關

務署稅則法制組、財政部關務署稽核業務組、財政部關務署通關業務組、財政部

關務署關務資訊組、財政部關務署關務查緝組、財政部關務署統計室、財政部關

務署基隆關、財政部關務署臺北關、財政部關務署臺中關、財政部關務署高雄

關、經濟部法規委員會、經濟部中區聯合服務中心、經濟部南區聯合服務中心、

經濟部工業局、經濟部加工出口區管理處、科技部新竹科學園區管理局、科技部

中部科學園區管理局、科技部南部科學園區管理局、中華民國全國工業總會、中

華民國全國商業總會、中華民國輸出入相關同業公會聯誼會、中華民國進出口商

業同業公會全國聯合會、臺灣省進出口商業同業公會聯合會、台北市進出口商業

同業公會（請刊登貿易週刊）、高雄市進出口商業同業公會、花蓮縣進出口商業

同業公會、宜蘭縣進出口商業同業公會、基隆市進出口商業同業公會、新北市進

出口商業同業公會、桃園市進出口商業同業公會、新竹市進出口商業同業公會、

新竹縣進出口商業同業公會、苗栗縣進出口商業同業公會、台中市進出口商業同

業公會、台中縣進出口商業同業公會、南投縣進出口商業同業公會、彰化縣進出

口商業同業公會、雲林縣進出口商業同業公會、嘉義市進出口商業同業公會、嘉

義縣進出口商業同業公會、台南市進出口商業同業公會、台南縣進出口商業同業

公會、高雄縣進出口商業同業公會、屏東縣進出口商業同業公會、台東縣進出口

商業同業公會、澎湖縣進出口商業同業公會、財團法人中華民國對外貿易發展協

會（請刊登國際商情雙周刊）、社團法人中華民國中南美經貿協會、中華民國關

稅協會、中華民國報關商業同業公會全國聯合會、台北市報關商業同業公會、基

隆市報關商業同業公會、花蓮縣報關商業同業公會、宜蘭縣報關商業同業公會、

高雄市報關商業同業公會、台中市報關商業同業公會、台北市航空貨運承攬商業

同業公會、高雄市航空貨運承攬商業同業公會、基隆市國際輪船商業同業公會、

台北市海運承攬運送商業同業公會（以上請轉知各會員）、中華民國常駐世界貿

易組織代表團、經濟部國際貿易局高雄辦事處、本局秘書室（法制）、貿易服務

組（第3科）

檔　　號:
保存年限:

1
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經濟部國際貿易局 函
地址：臺北市湖口街1號

承 辦 人：陳怡禎

聯絡電話：(02)23977355

傳 真：(02)23970522

電子郵件：im.chen@trade.gov.tw

受文者：台北市報關商業同業公會

發文日期：中華民國110年8月12日

發文字號：貿服字第1107025039A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(請至附件下載區下載https://att.trade.gov.tw/，識別碼：VNwkT)

主旨：檢送本局110年8月12日貿服字第1107025039號公告影本

（含附件）1份，請查照。

正本：行政院環境保護署毒物及化學物質局、財政部統計處、財政部關務署、財政部關

務署稅則法制組、財政部關務署稽核業務組、財政部關務署通關業務組、財政部

關務署關務資訊組、財政部關務署關務查緝組、財政部關務署統計室、財政部關

務署基隆關、財政部關務署臺北關、財政部關務署臺中關、財政部關務署高雄

關、經濟部法規委員會、經濟部中區聯合服務中心、經濟部南區聯合服務中心、

經濟部工業局、經濟部加工出口區管理處、科技部新竹科學園區管理局、科技部

中部科學園區管理局、科技部南部科學園區管理局、中華民國全國工業總會、中

華民國全國商業總會、中華民國輸出入相關同業公會聯誼會、中華民國進出口商

業同業公會全國聯合會、臺灣省進出口商業同業公會聯合會、台北市進出口商業

同業公會（請刊登貿易週刊）、高雄市進出口商業同業公會、花蓮縣進出口商業

同業公會、宜蘭縣進出口商業同業公會、基隆市進出口商業同業公會、新北市進

出口商業同業公會、桃園市進出口商業同業公會、新竹市進出口商業同業公會、

新竹縣進出口商業同業公會、苗栗縣進出口商業同業公會、台中市進出口商業同

業公會、台中縣進出口商業同業公會、南投縣進出口商業同業公會、彰化縣進出

口商業同業公會、雲林縣進出口商業同業公會、嘉義市進出口商業同業公會、嘉

義縣進出口商業同業公會、台南市進出口商業同業公會、台南縣進出口商業同業

公會、高雄縣進出口商業同業公會、屏東縣進出口商業同業公會、台東縣進出口

商業同業公會、澎湖縣進出口商業同業公會、財團法人中華民國對外貿易發展協

會（請刊登國際商情雙周刊）、社團法人中華民國中南美經貿協會、中華民國關

稅協會、中華民國報關商業同業公會全國聯合會、台北市報關商業同業公會、基

隆市報關商業同業公會、花蓮縣報關商業同業公會、宜蘭縣報關商業同業公會、

高雄市報關商業同業公會、台中市報關商業同業公會、台北市航空貨運承攬商業

同業公會、高雄市航空貨運承攬商業同業公會、基隆市國際輪船商業同業公會、

台北市海運承攬運送商業同業公會（以上請轉知各會員）、中華民國常駐世界貿

易組織代表團、經濟部國際貿易局高雄辦事處、本局秘書室（法制）、貿易服務

組（第3科）

檔　　號:
保存年限:

6
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副本：

局長 江文若

30





貨品號列 貨        名

原       列

輸入規定

改       列

輸入規定

2524.10.00.00-1 青石棉 553 553*

2524.90.00.00-4 其他石棉 553 553*

2707.10.00.00-0 苯 553 553*

2801.10.00.00-5 氯 553 553*

2801.30.10.00-9 氟 553 553*

2805.40.00.00-5 汞（水銀） 553 553*

2811.12.00.00-1 氰化氫(氫氰酸） 553 553*

2811.29.20.00-8 五氧化二砷（砷酸酐） 553 553*

2811.29.30.00-6 三氧化二砷（亞砷酸酐，砒石，白信石） 553 553*

2812.11.00.00-1 碳醯氯（光氣） 553 553*

2812.13.00.00-9 三氯化磷 553 553*

2812.90.10.00-3 三氟化硼 553 553*

2813.10.00.00-1 二硫化碳 553 553*

2819.10.00.00-5 三氧化鉻（鉻酸酐） 553 553*

2825.10.00.00-7 肼（聯氨）及胲（羥胺）及其無機鹽 553 553*

2825.90.20.00-6 氧化鎘 553 553*

2827.39.90.20-9 氯化鎘 553 553*

2829.90.20.10-0 溴酸鉀 553 553*

2830.90.20.00-9 硫化鎘 553 553*

2831.10.20.10-3 甲醛次硫酸氫鈉（吊白塊） 553 553*

2833.29.90.10-5 硫酸鎘 553 553*

2834.29.90.10-4 硝酸鎘 553 553*

2836.99.90.10-7 碳酸鎘 553 553*

經濟部國際貿易局

貨品輸入規定變更明細表



貨品號列 貨        名

原       列

輸入規定

改       列

輸入規定

經濟部國際貿易局

貨品輸入規定變更明細表

2837.11.10.00-0 氰化鈉 553 553*

2837.19.10.00-2 氰化鉀 553 553*

2837.19.90.11-2 氰化亞銅 553 553*

2837.19.90.12-1 氰化銅 553 553*

2837.19.90.20-1 氰化鎘 553 553*

2837.19.90.30-9 氰化鋅 553 553*

2837.20.00.10-9 氰化銅鈉 553 553*

2837.20.00.20-7 氰化鉀銅 553 553*

2841.30.00.00-3 二鉻酸鈉 553 553*

2841.50.10.00-6 二鉻酸鉀 553 553*

2841.50.20.00-4 鉻酸鋅 553 553*

2841.50.30.00-2 鉻酸鉛 553 553*

2841.50.90.11-6 重鉻酸銨 553 553*

2841.50.90.12-5 鉻酸銨 553 553*

2841.50.90.21-4 重鉻酸鈣 553 553*

2841.50.90.22-3 鉻酸鈣 553 553*

2841.50.90.31-2 重鉻酸銅 553 553*

2841.50.90.32-1 鉻酸銅 553 553*

2841.50.90.41-0 重鉻酸鋰 553 553*

2841.50.90.42-9 鉻酸鋰 553 553*

2841.50.90.51-7 重鉻酸鋅 553 553*

2841.50.90.52-6 鉻酸鋇 553 553*

2841.50.90.53-5 鉻酸鐵 553 553*



貨品號列 貨        名

原       列

輸入規定

改       列

輸入規定

經濟部國際貿易局

貨品輸入規定變更明細表

2841.50.90.54-4 鉻酸氧鉛 553 553*

2841.50.90.55-3 鉻酸鉀 553 553*

2841.50.90.56-2 鉻酸鈉 553 553*

2841.50.90.57-1 鉻酸錫 553 553*

2841.50.90.58-0 鉻酸鍶 553 553*

2843.29.10.00-2 氰化銀 553 553*

2843.29.90.10-3 鉻酸銀 553 553*

2852.10.00.30-7 甲基汞 553 553*

2852.10.00.40-5 重鉻酸汞 553 553*

2853.90.19.20-0 磷化氫 553 553*

2901.24.10.00-6 １，３–丁二烯 553 553*

2902.11.00.00-2 環己烷 553 553*

2902.19.00.10-2 二環戊二烯 553 553*

2902.20.00.00-1 苯 553 553*

2902.60.00.00-2 乙苯 553 553*

2902.70.00.00-0 異丙苯 553 553*

2902.90.90.10-5 蒽 553 553*

2903.11.10.00-9 氯甲烷 553 553*

2903.11.20.00-7 氯乙烷 553 553*

2903.12.00.00-0 二氯甲烷 553 553*

2903.13.00.00-9 氯仿（三氯甲烷） 553 553*

2903.15.00.00-7 二氯化乙烯（ＩＳＯ）（１，２－二氯乙烷） 553 553*

2903.19.20.00-9 １，２–二氯丙烷（丙烯二氯化物）及二氯丁烷 553 553*



貨品號列 貨        名

原       列

輸入規定

改       列

輸入規定

經濟部國際貿易局

貨品輸入規定變更明細表

2903.19.90.10-2 六氯乙烷 553 553*

2903.19.90.20-0 １，１，２，２－四氯乙烷 553 553*

2903.19.90.30-8 １，２，３－三氯丙烷 553 553*

2903.21.00.00-9 氯乙烯 553 553*

2903.22.00.00-8 三氯乙烯 553 553*

2903.23.00.00-7 四氯乙烯（過氯乙烯） 553 553*

2903.29.00.11-8 １，１－二氯乙烯 553 553*

2903.29.00.12-7 １，２－二氯乙烯 553 553*

2903.29.00.13-6 １，３－二氯丙烯 553 553*

2903.29.00.20-7 氯丁二烯 553 553*

2903.29.00.30-5 六氯－１，３－丁二烯 553 553*

2903.31.00.00-7 二溴化乙烯（ＩＳＯ）（１，２－二溴乙烷） 553 553*

2903.39.90.10-8 二溴乙烷 553 553*

2903.39.90.23-3 二溴甲烷 553 553*

2903.39.90.24-2 三溴甲烷（溴仿） 553 553*

2903.39.90.81-2 碘甲烷 553 553*

2903.39.90.82-1 溴乙烯 553 553*

2903.82.00.10-3 阿特靈（ＩＳＯ） 553 553*

2903.82.00.20-1 氯丹（ＩＳＯ） 553 553*

2903.82.00.30-9 飛佈達（ＩＳＯ） 553 553*

2903.83.00.00-4 滅蟻樂（ＩＳＯ） 553 553*

2903.89.90.20-5 六溴環十二烷 553 553*

2903.91.00.00-4 氯苯、鄰－二氯苯及對－二氯苯 553 553*



貨品號列 貨        名

原       列

輸入規定

改       列

輸入規定

經濟部國際貿易局

貨品輸入規定變更明細表

2903.93.00.00-2 五氯苯（ＩＳＯ） 553 553*

2903.94.00.00-1 六溴聯苯 553 553*

2903.99.10.10-2 氯化芐 553 553*

2903.99.10.21-9 １，２，４－三氯苯 553 553*

2903.99.90.10-5 三氯甲苯 553 553*

2903.99.90.40-9 １，３－二氯苯 553 553*

2903.99.90.50-6 六氯萘 553 553*

2903.99.90.60-4 八氯萘 553 553*

2904.20.00.11-6 硝基苯 553 553*

2904.31.00.00-6 全氟辛烷磺酸 553 553*

2904.33.00.00-4 全氟辛烷磺酸鋰 553 553*

2904.36.00.00-1 全氟辛烷磺醯氟 553 553*

2904.99.00.10-3 五氯硝苯 553 553*

2905.29.10.00-7 烯丙醇 553 553*

2905.29.90.10-8 炔丙醇（２－丙炔－１－醇） 553 553*

2907.12.10.10-2 間－甲酚 508

553

508

553*2907.13.11.00-2 壬酚及其異構物 553 553*

2907.23.00.00-3 ４，４’–亞異丙二苯酚〔雙苯酚Ａ，二（羥苯丙烷）〕及其鹽類 553 553*

2908.19.90.10-7 ２，４，６–三氯酚 553 553*

2908.19.90.30-3 六氯芬（２，２’－二羥－３，３’，　５，５’，６，６’－六氯

二苯甲烷）

553 553*

2908.19.90.40-1 ２，４－二氯酚 553 553*

2908.92.00.10-6 ４，６－二硝基－鄰－甲酚 553 553*



貨品號列 貨        名

原       列

輸入規定

改       列

輸入規定

經濟部國際貿易局

貨品輸入規定變更明細表

2908.99.00.20-7 ２，４–二硝基酚 553 553*

2909.19.90.20-4 甲基第三丁基醚 553 553*

2909.19.90.41-9 二氯甲醚 553 553*

2909.19.90.42-8 二氯異丙醚 553 553*

2909.30.20.00-8 五溴二苯醚 553 553*

2909.30.50.10-9 八溴二苯醚 553 553*

2909.30.50.20-7 十溴二苯醚 553 553*

2909.30.90.11-0 ２，２’，４，４’－四溴二苯醚 553 553*

2909.30.90.12-9 ２，２’，４，４’，５，５’－六溴二苯醚；２，２’，４，４’

，５，６’－六溴二苯醚

553 553*

2909.30.90.13-8 ２，２’，３，３’，４，５’，６－七溴二苯醚；２，２’，３，

４，４’，５’，６－七溴二苯醚

553 553*

2909.30.90.20-9 護谷 553 553*

2909.44.00.11-3 乙二醇乙醚 553 553*

2909.44.00.12-2 乙二醇甲醚 553 553*

2910.10.00.00-3 環氧乙烷 553 553*

2910.30.00.00-9 １–氯–２，３–環氧丙烷 553 553*

2910.40.00.00-7 地特靈（ＩＳＯ，ＩＮＮ） 553 553*

2910.50.00.00-4 安特靈（ＩＳＯ） 553 553*

2910.90.90.20-3 氧化苯乙烯 553 553*

2912.11.00.00-0 甲醛（蟻醛） 553 553*

2912.12.00.00-9 乙醛（醋醛） 508

553

508

553*
2912.19.00.10-0 丙烯醛 553 553*



貨品號列 貨        名

原       列

輸入規定

改       列

輸入規定

經濟部國際貿易局

貨品輸入規定變更明細表

2912.19.00.20-8 丁醛 508

553

508

553*
2912.19.00.30-6 巴豆醛（２－丁烯醛） 553 553*

2914.13.00.00-6 ４–甲–２–戊酮（甲基異丁基酮） 553 553*

2914.71.00.00-5 十氯酮（ＩＳＯ) 553 553*

2914.79.00.10-5 α－苯氯乙酮（ｗ－苯氯乙酮） 553 553*

2915.32.00.00-2 醋酸乙烯酯 553 553*

2915.40.10.00-0 一氯醋酸 553 553*

2915.90.60.10-6 月桂酸五氯苯酯 553 553*

2915.90.90.10-0 氯甲酸乙酯 553 553*

2915.90.90.20-8 全氟辛酸 553 553*

2916.12.00.30-9 丙烯酸丁酯 553 553*

2917.14.00.00-2 順丁烯二酐（馬來酐） 553 553*

2917.19.10.00-5 順丁烯二酸 553 553*

2917.19.90.10-6 富馬酸二甲酯 553 553*

2917.20.00.10-2 六氯內－甲烯基－四氫苯二甲酸 553 553*

2917.32.00.10-8 鄰苯二甲酸二（２－乙基己基）酯 553 553*

2917.32.00.20-6 鄰苯二甲酸二正辛酯 553 553*

2917.32.00.30-4 鄰苯二甲酸二異辛酯 553 553*

2917.32.00.90-1 其他鄰苯二甲酸二辛酯 553 553*

2917.33.00.10-7 鄰苯二甲酸二正壬酯 553 553*

2917.33.00.20-5 鄰苯二甲酸二異壬酯 553 553*

2917.33.00.30-3 鄰苯二甲酸二異癸酯 553 553*



貨品號列 貨        名

原       列

輸入規定

改       列

輸入規定

經濟部國際貿易局

貨品輸入規定變更明細表

2917.34.00.11-5 鄰苯二甲酸丁基苯甲酯 553 553*

2917.34.00.12-4 鄰苯二甲酸二乙酯 553 553*

2917.34.00.13-3 鄰苯二甲酸二丙酯 553 553*

2917.34.00.14-2 鄰苯二甲酸二異丁酯 553 553*

2917.34.00.15-1 鄰苯二甲酸二戊酯 553 553*

2917.34.00.16-0 鄰苯二甲酸二己酯 553 553*

2917.34.00.17-9 鄰苯二甲酸二環己酯 553 553*

2917.34.00.18-8 鄰苯二甲酸二（４－甲基－２－戊基）酯 553 553*

2917.34.00.19-7 鄰苯二甲酸二甲氧乙酯 553 553*

2917.34.00.21-3 鄰苯二甲酸雙－２－乙氧基乙酯 553 553*

2917.34.00.22-2 鄰苯二甲酸己基２－乙基己基酯 553 553*

2917.34.00.23-1 鄰苯二甲酸二丁氧基乙酯 553 553*

2917.34.00.24-0 鄰苯二甲酸二苯酯 553 553*

2917.34.00.25-9 鄰苯二甲酸二苄酯 553 553*

2917.34.00.26-8 鄰苯二甲酸單（２－乙基己基）酯 553 553*

2917.34.00.27-7 鄰苯二甲酸單丁酯 553 553*

2917.34.00.28-6 鄰苯二甲酸二甲酯 553 553*

2917.34.00.29-5 鄰苯二甲酸二丁酯 553 553*

2917.35.00.00-7 鄰苯二甲酸酐 553 553*

2918.18.00.00-7 克氯苯（ＩＳＯ） 553 553*

2919.10.00.00-4 三（２，３－二溴丙基）磷酸酯 553 553*

2919.90.90.10-6 三２－（氯乙基）磷酸酯 553 553*

2920.19.00.10-0 樂乃松 553 553*



貨品號列 貨        名

原       列

輸入規定

改       列

輸入規定

經濟部國際貿易局

貨品輸入規定變更明細表

2920.30.00.10-5 α－安殺番 553 553*

2920.30.00.20-3 β－安殺番 553 553*

2920.30.00.30-1 安殺番（工業級） 553 553*

2920.90.10.10-0 硫酸二甲酯 553 553*

2920.90.10.20-8 硫酸乙酯（硫酸二乙酯） 553 553*

2920.90.90.14-9 安殺番硫酸鹽 553 553*

2921.19.00.30-5 三乙胺 553 553*

2921.41.00.10-1 苯胺 553 553*

2921.43.10.10-7 鄰－甲苯胺 553 553*

2921.43.10.20-5 間－甲苯胺 553 553*

2921.43.10.30-3 對－甲苯胺 553 553*

2921.43.20.10-5 對－氯－鄰－甲苯胺 553 553*

2921.44.00.00-0 二苯胺及其衍生物；其鹽類 553 553*

2921.45.00.30-3 １–萘胺（α–萘胺） 553 553*

2921.51.90.10-9 ２，４－甲苯二胺 553 553*

2921.51.90.20-7 甲苯二胺（同分異構物混合物） 553 553*

2921.59.20.10-6 ４，４’－二胺基二苯甲烷 553 553*

2921.59.90.11-0 聯苯胺醋酸鹽 553 553*

2921.59.90.12-9 聯苯胺硫酸鹽 553 553*

2921.59.90.13-8 聯苯胺二鹽酸鹽 553 553*

2921.59.90.14-7 聯苯胺二氫氟酸鹽 553 553*

2921.59.90.15-6 聯苯胺過氯酸鹽（一） 553 553*

2921.59.90.16-5 聯苯胺過氯酸鹽（二） 553 553*



貨品號列 貨        名

原       列

輸入規定

改       列

輸入規定

經濟部國際貿易局

貨品輸入規定變更明細表

2921.59.90.17-4 聯苯胺二過氯酸鹽 553 553*

2921.59.90.20-9 二氯聯苯胺 553 553*

2921.59.90.30-7 鄰－二甲基聯苯胺 553 553*

2921.59.90.40-5 ４，４’－亞甲雙（２－氯苯胺） 553 553*

2922.12.00.00-7 二乙醇胺及其鹽類 553 553*

2922.29.10.10-4 ３，３二甲氧基聯苯胺 553 553*

2922.49.90.20-1 三乙酸基氨 553 553*

2924.12.00.00-5 氟乙醯胺（ＩＳＯ）、亞素靈（ＩＳＯ）及福賜米松（ＩＳＯ） 553 553*

2924.19.10.00-6 二甲基甲醯胺 553 553*

2924.19.90.10-7 丙烯醯胺 553 553*

2924.19.90.20-5 甲醯胺 553 553*

2924.19.90.30-3 二甲基胺甲醯氯 553 553*

2924.21.00.10-2 對位乙氧基苯脲（甘精） 553 553*

2926.10.00.00-5 丙烯腈 553 553*

2926.90.90.10-7 乙腈 553 553*

2928.00.00.10-3 亞拉生長素 553 553*

2928.00.00.20-1 １，２－二苯基聯胺 553 553*

2928.00.00.30-9 甲基聯胺 553 553*

2929.10.10.10-8 ２，４－二異氰酸甲苯 553 553*

2929.10.90.10-1 異氰酸甲酯 553 553*

2929.90.00.50-4 六甲基磷酸三胺 553 553*

2929.90.00.61-1 Ｎ－亞硝－正－甲脲 553 553*

2929.90.00.62-0 Ｎ－亞硝二甲胺（二甲亞硝胺） 553 553*



貨品號列 貨        名

原       列

輸入規定

改       列

輸入規定

經濟部國際貿易局

貨品輸入規定變更明細表

2929.90.00.63-9 Ｎ－亞硝二乙胺（二乙亞硝胺） 553 553*

2930.80.20.00-0 四氯丹（ＩＳＯ）及達馬松（ＩＳＯ） 553 553*

2930.90.90.61-9 蓋普丹 553 553*

2930.90.90.62-8 福爾培 553 553*

2930.90.90.71-7 硫脲 553 553*

2930.90.90.72-6 胺基硫脲 553 553*

2931.20.10.00-4 氧化三丁基錫 553 553*

2931.20.90.11-4 醋酸三丁錫 553 553*

2931.20.90.12-3 溴化三丁錫 553 553*

2931.20.90.13-2 氯化三丁錫 553 553*

2931.20.90.14-1 氟化三丁錫 553 553*

2931.20.90.15-0 氫化三丁錫 553 553*

2931.20.90.16-9 月桂酸三丁錫 553 553*

2931.20.90.17-8 順丁烯二酸三丁錫 553 553*

2931.39.00.91-5 福賜松 553 553*

2931.90.29.11-5 錫蟎丹 553 553*

2931.90.29.12-4 氫氧化三苯錫 553 553*

2931.90.29.13-3 三正丙基乙錫 553 553*

2931.90.29.14-2 三正丙基異丁錫 553 553*

2931.90.29.15-1 三正丙基正丁錫 553 553*

2931.90.29.16-0 碘化三正丙錫 553 553*

2931.90.29.17-9 三苯基芐錫 553 553*

2931.90.29.18-8 三苯基甲錫 553 553*



貨品號列 貨        名

原       列

輸入規定

改       列

輸入規定

經濟部國際貿易局

貨品輸入規定變更明細表

2931.90.29.19-7 三苯基－對－甲苯錫 553 553*

2931.90.29.21-3 溴化三苯錫 553 553*

2931.90.29.22-2 氟化三苯錫 553 553*

2931.90.29.23-1 碘化三苯錫 553 553*

2931.90.29.24-0 醋酸三苯錫 553 553*

2931.90.29.25-9 氯化三苯錫 553 553*

2931.90.29.26-8 三苯基－α－萘錫 553 553*

2931.90.29.27-7 溴化三丙錫 553 553*

2931.90.29.28-6 氯化三丙錫 553 553*

2931.90.29.29-5 氟化三丙錫 553 553*

2931.90.29.31-1 溴化三甲苯錫 553 553*

2931.90.29.32-0 氯化三甲苯錫 553 553*

2931.90.29.33-9 氟化三甲苯錫 553 553*

2931.90.29.34-8 氫氧化三甲苯錫 553 553*

2931.90.29.35-7 碘化三甲苯錫 553 553*

2931.90.29.36-6 參（三苯錫）甲烷 553 553*

2931.90.29.37-5 溴化三茬錫 553 553*

2931.90.29.38-4 氯化三茬錫 553 553*

2931.90.29.39-3 氟化三茬錫 553 553*

2931.90.29.41-9 碘化三茬錫 553 553*

2931.90.90.10-0 六羰化鉻 553 553*

2931.90.90.20-8 四羰化鎳 553 553*

2932.20.10.10-1 α－苯並吡喃酮（香豆素、薰草素） 553 553*



貨品號列 貨        名

原       列

輸入規定

改       列

輸入規定

經濟部國際貿易局

貨品輸入規定變更明細表

2932.20.90.10-4 β－丙內酯 553 553*

2932.99.00.30-5 二苯駢呋喃 553 553*

2932.99.00.40-3 １，４－二氧陸圜 553 553*

2933.31.10.00-9 吡啶 508

553

508

553*
2933.61.00.00-4 三聚氰胺 553 553*

2933.69.90.20-3 氰乃淨 553 553*

2933.99.90.91-1 次乙亞胺 553 553*

2933.99.90.92-0 丙烯亞胺 553 553*

2934.99.90.50-9 １，３－丙烷礦內酯 553 553*

3204.12.10.20-8 芐基紫 553 553*

3204.12.10.30-6 皂黃 553 553*

3204.12.10.40-4 氮紅 553 553*

3204.12.10.50-1 紅色２號 553 553*

3204.12.10.60-9 橘色２號 553 553*

3204.13.10.10-9 孔雀綠 553 553*

3204.13.10.20-7 玫瑰紅Ｂ 553 553*

3204.13.10.30-5 王金黃（塊黃） 553 553*

3204.13.10.40-3 鹽基性芥黃 553 553*

3204.19.91.21-2 二甲基黃 553 553*

3204.19.91.22-1 二乙基黃 553 553*

3204.19.91.23-0 蘇丹１號 553 553*

3204.19.91.24-9 蘇丹２號 553 553*



貨品號列 貨        名

原       列

輸入規定

改       列

輸入規定

經濟部國際貿易局

貨品輸入規定變更明細表

3204.19.91.25-8 蘇丹３號 553 553*

3204.19.91.26-7 蘇丹４號 553 553*

3204.19.91.27-6 蘇丹紅Ｇ 553 553*

3204.19.91.28-5 蘇丹橙Ｇ 553 553*

3204.19.91.29-4 蘇丹黑Ｂ 553 553*

3204.19.91.31-0 蘇丹紅７Ｂ 553 553*

3206.20.90.10-1 硫鉻酸鉛 553 553*

3206.20.90.20-9 鉬鉻紅 553 553*

3402.13.00.10-1 壬基酚聚乙氧基醇 553 553*

3808.92.10.10-3 鉻化砷酸銅原體 553 553*

3808.92.20.10-1 鉻化砷酸銅 553

MW0

553*

MW0
3824.99.99.51-0 鄰苯二甲酸二烷基酯（Ｃ７－１１支鏈及直鏈） 553 553*

3824.99.99.52-9 鄰苯二甲酸二烷基酯（Ｃ６－８支鏈及直鏈，富含Ｃ７） 553 553*

6812.80.95.00-5 紗和線，以青石棉為主要成分或以青石棉及碳酸鎂為主要成分之混合

物製

553 553*

6812.99.50.00-7 紗和線，以其他石棉為主要成分或以其他石綿及碳酸鎂為主要成分之

混合物製

553 553*

8107.20.10.00-0 未經塑性加工之鎘 553 553*

8107.20.20.00-8 鎘粉 553 553*

8107.90.10.00-5 鎘絲 553 553*

8107.90.90.00-8 其他鎘製品 553 553*

8112.12.00.00-5 未經塑性加工之鈹；粉 553 553*

號列項數: 314



輸入規定代號說明

(空白) 准許（免除簽發許可證）。

508 一、進口食品添加物應依下列規定辦理：（一）輸入衛生福利部發布「食品添加物使用範圍及限量暨規格標

準」收載之單方食品添加物（香料除外），應向衛生福利部取得食品添加物許可證，並依Ｆ０１規定辦理。（

二）如屬香料或複方食品添加物，應依Ｆ０１規定辦理。二、進口非食品添加物之食品原料，應依Ｆ０１規定

辦理。三、如屬食品添加物之樣品、贈品，應向衛生福利部取得「貨品進口同意書」。四、進口非供食品或食

品添加物用途者，於進口報單填列專用代碼ＤＨ９９９９９９９９９５０８，免依上述規定辦理。

553 進口毒性化學物質，應檢具經進口地環境保護主管機關備查之運送聯單辦理通關放行，如非屬環保署公告列管

之毒性化學物質，應驗憑環保署出具之不列管證明文件通關放行。

553* 進口毒性及關注化學物質，應檢附直轄市、縣（市）主管機關核發之毒性及關注化學物質許（核）可文件；如

非屬行政院環境保護署公告列管之毒性及關注化學物質，應檢附行政院環境保護署毒物及化學物質局核發之不

列管證明文件。

F01 輸入商品應依照「食品及相關產品輸入查驗辦法」規定，向衛生福利部食品藥物管理署申請辦理輸入查驗。

【註：相關規定應洽衛生福利部食品藥物管理署】。

MW0 大陸物品不准輸入。

經濟部國際貿易局

貨品輸入規定變更明細表



 



貨品號列 貨        名

原       列

輸出規定

改       列

輸出規定

2524.10.00.00-1 青石棉 533 533*

2524.90.00.00-4 其他石棉 533 533*

2707.10.00.00-0 苯 533 533*

2710.19.51.21-9 含石油重量比７０﹪及以上之摻配油料（含多氯聯苯） 533 533*

2710.91.10.00-5 變壓器油，含多氯聯苯、多氯三聯苯或多溴聯苯者 533 533*

2710.91.20.00-3 電容器油，含多氯聯苯、多氯三聯苯或多溴聯苯者 533 533*

2710.91.90.00-8 其他含多氯聯苯、多氯三聯苯或多溴聯苯者 533 533*

2801.10.00.00-5 氯 533 533*

2801.30.10.00-9 氟 533

S01

S03

533*

S01

S03
2805.40.00.00-5 汞（水銀） 533 533*

2811.29.20.00-8 五氧化二砷（砷酸酐） 533 533*

2811.29.30.00-6 三氧化二砷（亞砷酸酐，砒石，白信石） 533 533*

2812.11.00.00-1 碳醯氯（光氣） 533

S01

S03

533*

S01

S03
2812.13.00.00-9 三氯化磷 533

S01

S03

533*

S01

S03
2812.90.10.00-3 三氟化硼 533 533*

2813.10.00.00-1 二硫化碳 533 533*

2819.10.00.00-5 三氧化鉻（鉻酸酐） 533 533*

經濟部國際貿易局

貨品輸出規定變更明細表



貨品號列 貨        名

原       列

輸出規定

改       列

輸出規定

經濟部國際貿易局

貨品輸出規定變更明細表

2825.10.00.00-7 肼（聯氨）及胲（羥胺）及其無機鹽 533 533*

2825.90.20.00-6 氧化鎘 533 533*

2827.39.90.20-9 氯化鎘 533 533*

2829.90.20.10-0 溴酸鉀 533 533*

2830.90.20.00-9 硫化鎘 533 533*

2830.90.90.10-2 次硫化鎳 533 533*

2831.10.20.10-3 甲醛次硫酸氫鈉（吊白塊） 533 533*

2833.29.90.10-5 硫酸鎘 533 533*

2834.29.90.10-4 硝酸鎘 533 533*

2836.99.90.10-7 碳酸鎘 533 533*

2837.11.10.00-0 氰化鈉 533

S01

S03

533*

S01

S03
2837.19.10.00-2 氰化鉀 533

S01

S03

533*

S01

S03
2837.19.90.11-2 氰化亞銅 533

S01

S03

533*

S01

S03
2837.19.90.12-1 氰化銅 533

S01

S03

533*

S01

S03



貨品號列 貨        名

原       列

輸出規定

改       列

輸出規定

經濟部國際貿易局

貨品輸出規定變更明細表

2837.19.90.20-1 氰化鎘 533

S01

S03

533*

S01

S03
2837.19.90.30-9 氰化鋅 533

S01

S03

533*

S01

S03
2837.20.00.10-9 氰化銅鈉 533

S01

S03

533*

S01

S03
2837.20.00.20-7 氰化鉀銅 533

S01

S03

533*

S01

S03
2841.30.00.00-3 二鉻酸鈉 533 533*

2841.50.10.00-6 二鉻酸鉀 533 533*

2841.50.20.00-4 鉻酸鋅 533 533*

2841.50.30.00-2 鉻酸鉛 533 533*

2841.50.90.11-6 重鉻酸銨 533 533*

2841.50.90.12-5 鉻酸銨 533 533*

2841.50.90.21-4 重鉻酸鈣 533 533*

2841.50.90.22-3 鉻酸鈣 533 533*

2841.50.90.31-2 重鉻酸銅 533 533*

2841.50.90.32-1 鉻酸銅 533 533*

2841.50.90.41-0 重鉻酸鋰 533 533*



貨品號列 貨        名

原       列

輸出規定

改       列

輸出規定

經濟部國際貿易局

貨品輸出規定變更明細表

2841.50.90.42-9 鉻酸鋰 533 533*

2841.50.90.51-7 重鉻酸鋅 533 533*

2841.50.90.52-6 鉻酸鋇 533 533*

2841.50.90.53-5 鉻酸鐵 533 533*

2841.50.90.54-4 鉻酸氧鉛 533 533*

2841.50.90.55-3 鉻酸鉀 533 533*

2841.50.90.56-2 鉻酸鈉 533 533*

2841.50.90.57-1 鉻酸錫 533 533*

2841.50.90.58-0 鉻酸鍶 533 533*

2843.29.10.00-2 氰化銀 533 533*

2843.29.90.10-3 鉻酸銀 533 533*

2852.10.00.30-7 甲基汞 533 533*

2852.10.00.40-5 重鉻酸汞 533 533*

2853.90.19.20-0 磷化氫 533 533*

2901.24.10.00-6 １，３–丁二烯 533 533*

2902.11.00.00-2 環己烷 533 533*

2902.19.00.10-2 二環戊二烯 533 533*

2902.20.00.00-1 苯 533 533*

2902.60.00.00-2 乙苯 533 533*

2902.70.00.00-0 異丙苯 533 533*

2902.90.90.10-5 蒽 533 533*
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原       列

輸出規定

改       列
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經濟部國際貿易局
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2903.11.10.00-9 氯甲烷 533 533*

2903.11.20.00-7 氯乙烷 533 533*

2903.12.00.00-0 二氯甲烷 533 533*

2903.13.00.00-9 氯仿（三氯甲烷） 533 533*

2903.14.00.00-8 四氯化碳 532

533

532

533*
2903.15.00.00-7 二氯化乙烯（ＩＳＯ）（１，２－二氯乙烷） 533 533*

2903.19.20.00-9 １，２–二氯丙烷（丙烯二氯化物）及二氯丁烷 533 533*

2903.19.90.10-2 六氯乙烷 533 533*

2903.19.90.20-0 １，１，２，２－四氯乙烷 533 533*

2903.19.90.30-8 １，２，３－三氯丙烷 533 533*

2903.21.00.00-9 氯乙烯 533 533*

2903.22.00.00-8 三氯乙烯 533 533*

2903.23.00.00-7 四氯乙烯（過氯乙烯） 533 533*

2903.29.00.11-8 １，１－二氯乙烯 533 533*

2903.29.00.12-7 １，２－二氯乙烯 533 533*

2903.29.00.13-6 １，３－二氯丙烯 533 533*

2903.29.00.20-7 氯丁二烯 533 533*

2903.29.00.30-5 六氯－１，３－丁二烯 533 533*

2903.31.00.00-7 二溴化乙烯（ＩＳＯ）（１，２－二溴乙烷） 533 533*

2903.39.90.10-8 二溴乙烷 533 533*

2903.39.90.23-3 二溴甲烷 533 533*



貨品號列 貨        名

原       列

輸出規定

改       列

輸出規定
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2903.39.90.24-2 三溴甲烷（溴仿） 533 533*

2903.39.90.81-2 碘甲烷 533 533*

2903.39.90.82-1 溴乙烯 533 533*

2903.79.00.20-6 二溴氯丙烷 533 533*

2903.79.00.30-4 二氯溴甲烷 533 533*

2903.82.00.10-3 阿特靈（ＩＳＯ） 533 533*

2903.82.00.20-1 氯丹（ＩＳＯ） 533 533*

2903.82.00.30-9 飛佈達（ＩＳＯ） 533 533*

2903.83.00.00-4 滅蟻樂（ＩＳＯ） 533 533*

2903.89.90.20-5 六溴環十二烷 533 533*

2903.91.00.00-4 氯苯、鄰－二氯苯及對－二氯苯 533 533*

2903.92.10.00-1 六氯苯(ISO) 533 533*

2903.92.20.00-9 DDT(ISO)(滴滴涕)(INN)〔1,1,1─三氯─2,2─雙(對氯苯)乙烷〕 533 533*

2903.93.00.00-2 五氯苯（ＩＳＯ） 533 533*

2903.94.00.00-1 六溴聯苯 533 533*

2903.99.10.10-2 氯化芐 533 533*

2903.99.10.21-9 １，２，４－三氯苯 533 533*

2903.99.90.10-5 三氯甲苯 533 533*

2903.99.90.40-9 １，３－二氯苯 533 533*

2903.99.90.50-6 六氯萘 533 533*

2903.99.90.60-4 八氯萘 533 533*
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原       列

輸出規定
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輸出規定
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2904.20.00.11-6 硝基苯 533 533*

2904.20.00.14-3 對–硝基聯苯 533 533*

2904.31.00.00-6 全氟辛烷磺酸 533 533*

2904.33.00.00-4 全氟辛烷磺酸鋰 533 533*

2904.36.00.00-1 全氟辛烷磺醯氟 533 533*

2904.99.00.10-3 五氯硝苯 533 533*

2905.29.10.00-7 烯丙醇 533 533*

2905.29.90.10-8 炔丙醇（２－丙炔－１－醇） 533 533*

2907.12.10.10-2 間－甲酚 533 533*

2907.13.11.00-2 壬酚及其異構物 533 533*

2907.23.00.00-3 ４，４’–亞異丙二苯酚〔雙苯酚Ａ，二（羥苯丙烷）〕及其鹽類 533 533*

2908.19.10.00-6 五氯苯酚之鹽類 533 533*

2908.19.90.10-7 ２，４，６–三氯酚 533 533*

2908.19.90.20-5 ２，４，５–三氯酚 533 533*

2908.19.90.30-3 六氯芬（２，２’－二羥－３，３’，　５，５’，６，６’－六氯二苯甲

烷）

533 533*

2908.19.90.40-1 ２，４－二氯酚 533 533*

2908.92.00.10-6 ４，６－二硝基－鄰－甲酚 533 533*

2908.99.00.20-7 ２，４–二硝基酚 533 533*

2909.19.90.10-6 二氯甲基醚 533 533*

2909.19.90.20-4 甲基第三丁基醚 533 533*

2909.19.90.30-2 氯甲基甲基醚 533 533*
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原       列

輸出規定

改       列

輸出規定
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貨品輸出規定變更明細表

2909.19.90.41-9 二氯甲醚 533 533*

2909.19.90.42-8 二氯異丙醚 533 533*

2909.30.20.00-8 五溴二苯醚 533 533*

2909.30.50.10-9 八溴二苯醚 533 533*

2909.30.50.20-7 十溴二苯醚 533 533*

2909.30.90.11-0 ２，２’，４，４’－四溴二苯醚 533 533*

2909.30.90.12-9 ２，２’，４，４’，５，５’－六溴二苯醚；２，２’，４，４’，５，６

’－六溴二苯醚

533 533*

2909.30.90.13-8 ２，２’，３，３’，４，５’，６－七溴二苯醚；２，２’，３，４，４’

，５’，６－七溴二苯醚

533 533*

2909.30.90.20-9 護谷 533 533*

2909.44.00.11-3 乙二醇乙醚 533 533*

2909.44.00.12-2 乙二醇甲醚 533 533*

2910.10.00.00-3 環氧乙烷 533 533*

2910.30.00.00-9 １–氯–２，３–環氧丙烷 533 533*

2910.40.00.00-7 地特靈（ＩＳＯ，ＩＮＮ） 533 533*

2910.50.00.00-4 安特靈（ＩＳＯ） 533 533*

2910.90.90.20-3 氧化苯乙烯 533 533*

2912.11.00.00-0 甲醛（蟻醛） 533 533*

2912.12.00.00-9 乙醛（醋醛） 533 533*

2912.19.00.10-0 丙烯醛 533 533*

2912.19.00.20-8 丁醛 533 533*
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2912.19.00.30-6 巴豆醛（２－丁烯醛） 533 533*

2914.13.00.00-6 ４–甲–２–戊酮（甲基異丁基酮） 533 533*

2914.71.00.00-5 十氯酮（ＩＳＯ) 533 533*

2914.79.00.10-5 α－苯氯乙酮（ｗ－苯氯乙酮） 533 533*

2915.32.00.00-2 醋酸乙烯酯 533 533*

2915.40.10.00-0 一氯醋酸 533 533*

2915.90.60.10-6 月桂酸五氯苯酯 533 533*

2915.90.90.10-0 氯甲酸乙酯 533 533*

2915.90.90.20-8 全氟辛酸 533 533*

2916.12.00.30-9 丙烯酸丁酯 533 533*

2917.14.00.00-2 順丁烯二酐（馬來酐） 533 533*

2917.19.10.00-5 順丁烯二酸 533 533*

2917.19.90.10-6 富馬酸二甲酯 533 533*

2917.20.00.10-2 六氯內－甲烯基－四氫苯二甲酸 533 533*

2917.32.00.10-8 鄰苯二甲酸二（２－乙基己基）酯 533 533*

2917.32.00.20-6 鄰苯二甲酸二正辛酯 533 533*

2917.32.00.30-4 鄰苯二甲酸二異辛酯 533 533*

2917.32.00.90-1 其他鄰苯二甲酸二辛酯 533 533*

2917.33.00.10-7 鄰苯二甲酸二正壬酯 533 533*

2917.33.00.20-5 鄰苯二甲酸二異壬酯 533 533*

2917.33.00.30-3 鄰苯二甲酸二異癸酯 533 533*
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2917.34.00.11-5 鄰苯二甲酸丁基苯甲酯 533 533*

2917.34.00.12-4 鄰苯二甲酸二乙酯 533 533*

2917.34.00.13-3 鄰苯二甲酸二丙酯 533 533*

2917.34.00.14-2 鄰苯二甲酸二異丁酯 533 533*

2917.34.00.15-1 鄰苯二甲酸二戊酯 533 533*

2917.34.00.16-0 鄰苯二甲酸二己酯 533 533*

2917.34.00.17-9 鄰苯二甲酸二環己酯 533 533*

2917.34.00.18-8 鄰苯二甲酸二（４－甲基－２－戊基）酯 533 533*

2917.34.00.19-7 鄰苯二甲酸二甲氧乙酯 533 533*

2917.34.00.21-3 鄰苯二甲酸雙－２－乙氧基乙酯 533 533*

2917.34.00.22-2 鄰苯二甲酸己基２－乙基己基酯 533 533*

2917.34.00.23-1 鄰苯二甲酸二丁氧基乙酯 533 533*

2917.34.00.24-0 鄰苯二甲酸二苯酯 533 533*

2917.34.00.25-9 鄰苯二甲酸二苄酯 533 533*

2917.34.00.26-8 鄰苯二甲酸單（２－乙基己基）酯 533 533*

2917.34.00.27-7 鄰苯二甲酸單丁酯 533 533*

2917.34.00.28-6 鄰苯二甲酸二甲酯 533 533*

2917.34.00.29-5 鄰苯二甲酸二丁酯 533 533*

2917.35.00.00-7 鄰苯二甲酸酐 533 533*

2918.18.00.00-7 克氯苯（ＩＳＯ） 533 533*

2919.10.00.00-4 三（２，３－二溴丙基）磷酸酯 533 533*
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2919.90.90.10-6 三２－（氯乙基）磷酸酯 533 533*

2920.19.00.10-0 樂乃松 533 533*

2920.30.00.10-5 α－安殺番 533 533*

2920.30.00.20-3 β－安殺番 533 533*

2920.30.00.30-1 安殺番（工業級） 533 533*

2920.90.10.10-0 硫酸二甲酯 533 533*

2920.90.10.20-8 硫酸乙酯（硫酸二乙酯） 533 533*

2920.90.90.14-9 安殺番硫酸鹽 533 533*

2921.19.00.30-5 三乙胺 533 533*

2921.41.00.10-1 苯胺 533 533*

2921.43.10.10-7 鄰－甲苯胺 533 533*

2921.43.10.20-5 間－甲苯胺 533 533*

2921.43.10.30-3 對－甲苯胺 533 533*

2921.43.20.10-5 對－氯－鄰－甲苯胺 533 533*

2921.44.00.00-0 二苯胺及其衍生物；其鹽類 533 533*

2921.45.00.30-3 １–萘胺（α–萘胺） 533 533*

2921.51.90.10-9 ２，４－甲苯二胺 533 533*

2921.51.90.20-7 甲苯二胺（同分異構物混合物） 533 533*

2921.59.20.10-6 ４，４’－二胺基二苯甲烷 533 533*

2921.59.90.11-0 聯苯胺醋酸鹽 533 533*

2921.59.90.12-9 聯苯胺硫酸鹽 533 533*
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2921.59.90.13-8 聯苯胺二鹽酸鹽 533 533*

2921.59.90.14-7 聯苯胺二氫氟酸鹽 533 533*

2921.59.90.15-6 聯苯胺過氯酸鹽（一） 533 533*

2921.59.90.16-5 聯苯胺過氯酸鹽（二） 533 533*

2921.59.90.17-4 聯苯胺二過氯酸鹽 533 533*

2921.59.90.20-9 二氯聯苯胺 533 533*

2921.59.90.30-7 鄰－二甲基聯苯胺 533 533*

2921.59.90.40-5 ４，４’－亞甲雙（２－氯苯胺） 533 533*

2922.12.00.00-7 二乙醇胺及其鹽類 533 533*

2922.29.10.10-4 ３，３二甲氧基聯苯胺 533 533*

2922.49.90.20-1 三乙酸基氨 533 533*

2924.12.00.00-5 氟乙醯胺（ＩＳＯ）、亞素靈（ＩＳＯ）及福賜米松（ＩＳＯ） 533 533*

2924.19.10.00-6 二甲基甲醯胺 533 533*

2924.19.90.10-7 丙烯醯胺 533 533*

2924.19.90.20-5 甲醯胺 533 533*

2924.19.90.30-3 二甲基胺甲醯氯 533 533*

2924.21.00.10-2 對位乙氧基苯脲（甘精） 533 533*

2926.10.00.00-5 丙烯腈 533 533*

2926.90.90.10-7 乙腈 533 533*

2928.00.00.10-3 亞拉生長素 533 533*

2928.00.00.20-1 １，２－二苯基聯胺 533 533*
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2928.00.00.30-9 甲基聯胺 533 533*

2929.10.10.10-8 ２，４－二異氰酸甲苯 533 533*

2929.10.90.10-1 異氰酸甲酯 533 533*

2929.90.00.10-3 α–氰溴甲苯 533 533*

2929.90.00.50-4 六甲基磷酸三胺 533 533*

2929.90.00.61-1 Ｎ－亞硝－正－甲脲 533 533*

2929.90.00.62-0 Ｎ－亞硝二甲胺（二甲亞硝胺） 533 533*

2929.90.00.63-9 Ｎ－亞硝二乙胺（二乙亞硝胺） 533 533*

2930.80.20.00-0 四氯丹（ＩＳＯ）及達馬松（ＩＳＯ） 533 533*

2930.90.90.61-9 蓋普丹 533 533*

2930.90.90.62-8 福爾培 533 533*

2930.90.90.71-7 硫脲 533 533*

2930.90.90.72-6 胺基硫脲 533 533*

2931.20.10.00-4 氧化三丁基錫 533 533*

2931.20.90.11-4 醋酸三丁錫 533 533*

2931.20.90.12-3 溴化三丁錫 533 533*

2931.20.90.13-2 氯化三丁錫 533 533*

2931.20.90.14-1 氟化三丁錫 533 533*

2931.20.90.15-0 氫化三丁錫 533 533*

2931.20.90.16-9 月桂酸三丁錫 533 533*

2931.20.90.17-8 順丁烯二酸三丁錫 533 533*
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2931.39.00.91-5 福賜松 533

S01

S03

533*

S01

S03
2931.90.29.11-5 錫蟎丹 533 533*

2931.90.29.12-4 氫氧化三苯錫 533 533*

2931.90.29.13-3 三正丙基乙錫 533 533*

2931.90.29.14-2 三正丙基異丁錫 533 533*

2931.90.29.15-1 三正丙基正丁錫 533 533*

2931.90.29.16-0 碘化三正丙錫 533 533*

2931.90.29.17-9 三苯基芐錫 533 533*

2931.90.29.18-8 三苯基甲錫 533 533*

2931.90.29.19-7 三苯基－對－甲苯錫 533 533*

2931.90.29.21-3 溴化三苯錫 533 533*

2931.90.29.22-2 氟化三苯錫 533 533*

2931.90.29.23-1 碘化三苯錫 533 533*

2931.90.29.24-0 醋酸三苯錫 533 533*

2931.90.29.25-9 氯化三苯錫 533 533*

2931.90.29.26-8 三苯基－α－萘錫 533 533*

2931.90.29.27-7 溴化三丙錫 533 533*

2931.90.29.28-6 氯化三丙錫 533 533*

2931.90.29.29-5 氟化三丙錫 533 533*

2931.90.29.31-1 溴化三甲苯錫 533 533*
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2931.90.29.32-0 氯化三甲苯錫 533 533*

2931.90.29.33-9 氟化三甲苯錫 533 533*

2931.90.29.34-8 氫氧化三甲苯錫 533 533*

2931.90.29.35-7 碘化三甲苯錫 533 533*

2931.90.29.36-6 參（三苯錫）甲烷 533 533*

2931.90.29.37-5 溴化三茬錫 533 533*

2931.90.29.38-4 氯化三茬錫 533 533*

2931.90.29.39-3 氟化三茬錫 533 533*

2931.90.29.41-9 碘化三茬錫 533 533*

2931.90.90.10-0 六羰化鉻 533 533*

2931.90.90.20-8 四羰化鎳 533 533*

2932.20.10.10-1 α－苯並吡喃酮（香豆素、薰草素） 533 533*

2932.20.90.10-4 β－丙內酯 533 533*

2932.99.00.30-5 二苯駢呋喃 533 533*

2932.99.00.40-3 １，４－二氧陸圜 533 533*

2933.31.10.00-9 吡啶 533 533*

2933.61.00.00-4 三聚氰胺 533 533*

2933.69.90.20-3 氰乃淨 533 533*

2933.99.90.91-1 次乙亞胺 533 533*

2933.99.90.92-0 丙烯亞胺 533 533*

2934.99.90.50-9 １，３－丙烷礦內酯 533 533*
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3204.12.10.20-8 芐基紫 533 533*

3204.12.10.30-6 皂黃 533 533*

3204.12.10.40-4 氮紅 533 533*

3204.12.10.50-1 紅色２號 533 533*

3204.12.10.60-9 橘色２號 533 533*

3204.13.10.10-9 孔雀綠 533 533*

3204.13.10.20-7 玫瑰紅Ｂ 533 533*

3204.13.10.30-5 王金黃（塊黃） 533 533*

3204.13.10.40-3 鹽基性芥黃 533 533*

3204.19.91.21-2 二甲基黃 533 533*

3204.19.91.22-1 二乙基黃 533 533*

3204.19.91.23-0 蘇丹１號 533 533*

3204.19.91.24-9 蘇丹２號 533 533*

3204.19.91.25-8 蘇丹３號 533 533*

3204.19.91.26-7 蘇丹４號 533 533*

3204.19.91.27-6 蘇丹紅Ｇ 533 533*

3204.19.91.28-5 蘇丹橙Ｇ 533 533*

3204.19.91.29-4 蘇丹黑Ｂ 533 533*

3204.19.91.31-0 蘇丹紅７Ｂ 533 533*

3206.20.90.10-1 硫鉻酸鉛 533 533*

3206.20.90.20-9 鉬鉻紅 533 533*
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3402.13.00.10-1 壬基酚聚乙氧基醇 533 533*

3403.19.90.10-5 潤滑製劑，含有多氯聯苯、多氯萘、多氯聯三苯或六氯（代）苯，（以石油或

自地瀝青所得之油為基本成分且其重量在７０﹪及以上者列入第２７１０節）

533 533*

3404.90.90.10-6 由多氯聯苯或多氯萘之混合物組成之蠟 533 533*

3808.92.10.10-3 鉻化砷酸銅原體 533 533*

3808.92.20.10-1 鉻化砷酸銅 533 533*

3824.99.23.10-1 非屬礦物油之電容器油，（含多氯聯苯、多氯萘、多氯聯三苯或六氯（代）

苯）

533 533*

3824.99.99.11-9 多氯聯苯 533 533*

3824.99.99.51-0 鄰苯二甲酸二烷基酯（Ｃ７－１１支鏈及直鏈） 533 533*

3824.99.99.52-9 鄰苯二甲酸二烷基酯（Ｃ６－８支鏈及直鏈，富含Ｃ７） 533 533*

6812.80.95.00-5 紗和線，以青石棉為主要成分或以青石棉及碳酸鎂為主要成分之混合物製 533 533*

6812.99.50.00-7 紗和線，以其他石棉為主要成分或以其他石綿及碳酸鎂為主要成分之混合物製 533 533*

8107.20.10.00-0 未經塑性加工之鎘 533 533*

8107.20.20.00-8 鎘粉 533 533*

8107.90.10.00-5 鎘絲 533 533*

8107.90.90.00-8 其他鎘製品 533 533*

8112.12.00.00-5 未經塑性加工之鈹；粉 533 533*

號列項數: 333



輸出規定代號說明

(空白) 准許（免除簽發許可證）。

532 限輸往蒙特婁議定書之簽約國或遵守議定書並經行政院環境保護署認可之國家或地區。

533 出口毒性化學物質，應檢具經當地環境保護主管機關備查之運送聯單辦理通關放行，如非屬環保署公告列管之毒

性化學物質，應檢具環保署出具之不列管證明文件通關放行。

533* 出口毒性及關注化學物質：第一類至第三類毒性化學物質，應檢附經直轄市、縣（市）主管機關同意之輸出登記

文件；第四類毒性化學物質及管制輸出運作行為之關注化學物質，應檢附直轄市、縣（市）主管機關核發之核可

文件；如非屬行政院環境保護署公告列管之毒性化學物質及管制輸出運作行為之關注化學物質，應檢附行政院環

境保護署毒物及化學物質局核發之不列管證明文件。

S01 輸往北韓敏感貨品清單內列管項目出口或再出口至北韓者，應向經濟部國際貿易局或經濟部委任或委託之機關（

構）申請戰略性高科技貨品輸出許可證，並憑以報關出口。

S03 輸往伊朗敏感貨品清單內列管項目出口或再出口至伊朗者，應向經濟部國際貿易局或經濟部委任或委託之機關（

構）申請戰略性高科技貨品輸出許可證，並憑以報關出口。

經濟部國際貿易局

貨品輸出規定變更明細表
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